



Klubien jäsenyytyväisyyskysely

Lions-liitto toteutti tammikuussa toisen valtakunnallisen jäsenhyvinvointikyselyn. Klubit saavat tästä hyvää tietoa klubien omaan toimintaan. Klubikohtaiset tiedot on toimitettu jokaiselle klubille, joista tuli vähintään viisi vastausta. Vastauksia tuli kaikkiaan 4725, joka on 29,3% jäsenistöstämme. Tarkemmat tiedot [piireittäin löytyy liiton sivuilta](#).

Arpoja

Arpoja on mahdollista tilata vielä lisää 31.3.2025 asti osoitteesta kumppanuus@lions.fi

Osa arpojen tuotosta palautuu piirille takaisin.

Lions Portal

Palveluraporttien osalta klubien aktiivisuus on lisääntynyt kevättä kohti mentäessä. Helmikuun loppuun mennessä oli 69% klubeista raportoinut Lion Portal:iin. Otetaan loppukiri kevättä kohden ja toivon, että loputkin klubit raportoivat toiminnastaan.

Teatteria

Piirin kautta on jälleen runsaasti mahtavia teatteriesitysten lippuja tarjolla. Katso tarkemmat tiedot liitteinä olevista esitteistä.

#TUNTEMATON SOTILAS

#KLASSIKOT LAVALLA, ENDGAME – FINAL CUT

#NISKAVUOREN NUORI EMÄNTÄ

#KAUNOTAR JA HIRVIÖ

Koulutus

Kevät kauden koulutustilaisuuksiin ilmoittautuminen on avattu.

[Ilmoittamaan pääset piirimme sivujen kautta](#).

Maaliskuun koulutustarjontaa opin nälkään:

- 10.3. Lion Portal -koulutus webinaarina ja,
- 20.3. klubien 1. varapresidenttien tulevan kauden suunnittelu webinaari.

Jäsenasiaa

Nyt on hyvä aika pyytää klubiisi uusia jäseniä. Kysy rohkeasti ystäviäsi mukaan toimintaan! Tavoitehan meillä on kaksi uutta jäsentä per klubi.



Helmikuun loppuun mennessä piiristämme on eronnut 46 jäsentä ja uusia on tullut 38 jäsentä, joten olemme miinuksella kahdeksalla jäsenellä.

Olen kuitenkin optimisti, että pääsemme ”plussalle” kauden päätteeksi, koska heti maaliskuun alkuun on tullut useita jäsenkansio pyyntöjä.

LC Valkeakoski/Apia tekee hienoa työtä ja nuorentaa jäsenistön keski-ikää huomattavasti. Viime kaudella heidän joukkoonsa tuli nuori 20 vuotias jäsen ja nyt on tulossa uusi jäsen 19v ikäisenä. Otetaan tästä mallia, niin saadaan uutta verta joukkoomme!

VARAPIIRIKUVERNÖÖRIT KOULUTUKSESSA CHICAGON SEUDULLA

1. VDG Ari Järvinen

Olin yhdessä 13 muun suomalaisen kollegani kanssa kouluttautumassa tulevaan piirikuvernöörin tehtävään lähellä Chicagoa olevassa USAn suurimmassa koulutuskeskuksessa. Vaikka paikalle oli saapunut kollegoita lähes 200 maasta yhteensä 650, oli yhden hengen hotellihuoneet vasta puoliksi käytössä! USA:han pääsy ei ole itsestään selvää, sillä 50 kollegaa ei saanut kotimaansa vuoksi maahantulolupaa.

Matkaan lähdettiin Helsinki-Vantaalta Icelandairin koneella perjantaina 7. helmikuuta. Islannin välilaskun jälkeen saavuttiin Chicagon O’Hare-lentokentälle, josta ajelimme metrolla aivan Chicagon ”kirkonkylälle” eli Loop’iin. Maan alta kadulle pimeässä noustuamme ympärillämme oli vain pilvenpiirtäjiä. Majoituimme asialliseen hotelliin, jonka sijainti osoittautui myöhemmin oikein keskeiseksi ympäristöön tutustumiseksi. Sää oli suomalaiselle sopiva paitsi kovasti tuulinen. Kaupunki onkin saanut liikanimen The Windy City eli tuulinen kaupunki, sillä kaupunki sijaitsee maailman 5. suurimman järven,



Kuva 1 Tulevat DG:t uransa huipulla. Kadulle matkaa 412 metriä, mutta alaspäin. Vas. Ari Järvinen /E-piiri, Teppo Valtonen/D, Kari Immonen/C, Sakari Soppi/N, Jari Järvelä/A ja Pekka Ikonen/G.



Michiganjärven rannalla. Järvi on kooltaan kaksi kertaa Suomenlahti ja siinä ei ole yhtään saarta. Kun järvi on 177 m meren pinnan yläpuolella, niin siellä tosiaan tuulee.

Kolmen päivän aikana kiertelimme Loopin kaupunginosassa kortteleita jalan ja tutustuimme Chicagon nähtävyyksiin mm. kulttuurikeskukseen, Navy Pier satamaan, Bean veistokseen sekä ulkoa myös Trump Tower rakennukseen. Nousimme ihailemaan maisemia Skydeck-torniin, jonka näköalatasanne on 412 m katutasen yläpuolella. Vaikka sää oli osittain melko harmaa kuten kuvista näkee, niin askeleita tai naurua ei säästetty vaan iloinen puheensorina täytti tilat, minne ikinä istahdimmekaan yhdessä viettämään lomaamme.



Kuva 2 Kuva 2 Tulevat DG:t uransa huipulla. Kadulle matkaa 412 metriä, mutta alaspäin. Vas. Ari Järvinen /E-piiri, Teppo Valtonen/D, Kari Immonen/C, Sakari Soppi/N, Jari Järvelä/A ja Pekka Ikonen/G.

Siirryimme yhteisesti Q Centerin valmennuskeskukseen maanantaina 10.2 ja tutustuimme ryhmämme vetäjän PCC Heikki Mäen (kokeneen Lion tietopankin) johdolla valmennuspäivät rakennuksen sokkeloihin, osallistuimme ohjelmaan tunnollisesti ja toimimme mielestäni ryhmänä myös hyvin yhteen toinen toistamme vuoroin avittaen eikä sanoja, naurua tai askelia sielläkään säästetty.

Suomen ryhmä 14 oli kyllä huippu porukka omalla rennon iloisella otteella Heikki Mäen johdolla!



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 7 2024-2025 (03.2025)



Kuva 3 Tuleva kansainvälinen presidentti (IP) A.P.Singh Intiasta ja Ari E-piiristä.



Kuva 4 LCIn päämaja Old Brooksissa Chicagon lähellä.



Kotimatikalle reppu täynnä

Kotimatikalla totesimme, että tämä valmennus oli ennen kaikkea mahtava matka ja kokemus, jonka voi kokea vain kerran elämässä! Paluumatikalla vasta kunnolla ymmärsin, että sain paljon enemmän eväitä matkasta kuin pystyin ennakolta kuvittelemaankaan. Matka oli kaikkineen mahtava elämys!

Oli hienoa huomata, että leijonat ympäri maailman, olimme Q Centerissä heti osa samaa yhteisöä hymyilevin kasvoin ja ystävällisin puhein, verkostoituen luontevasti eikä kielimuurista ollut tietoakaan! Yltäkylläisinä Lions-tiedosta ja mahtavista elämyksistä voin todeta, tämä valmennusmatka on ehdottomasti ollut oman leijonamatkani kohokohta. Suosittelen kaikille heittäytymistä tähän "piirikuvernööri - putkeen"!

Digilehti

Toinen lehti on mennyt jakeluun. Kiitos kaikille, jotka olitte sitä tekemässä juttujen ja mainoksien kera. Saimme paljon juttuja toiminnastamme, joka kuitenkin on murto-osa siitä kaikesta mitä klubit tekevät kentällä. Haluan edelleen muistuttaa teitä siitä, että **myykää mainostilaa! Myynnistä 50 % palautuu klubillenne takaisin.** Tärkein asia on, että printtilehti, jonka julkaisemme kauden päätteeksi, tulee maksetuksi ilmoitusmyynnillä. Painatus ja jakelukustannukset ovat huomattava maksuerä.

Seuraavaan digilehden aineisto pitää olla toimituksella 7.4.2025 mennessä.

Kun myytte ilmoitustilaa, niin ilmoitus voidaan tehdä meidän toimituksemme Jaakko Nurmisen toimesta valmiiksi ja hyväksyttää sen jälkeen asiakkaalla.

Kansainvälinen klubi

Palaan tähänkin aiheeseen, koska näyttäisi siltä, että meillä olisi mahdollisuus saada liitännäisklubina tämä alkuun. LC Tampere/Siilinkari on lupautunut ottamaan heidät siipiensä suojaan siksi ajaksi, että saamme jäsenmäärän kahteenkymmeneen jäseneseen ja saamme tämän uuden klubin sitten rekisteröityä.

Jos sinun tuttavapiirissäsi on halukkaita lähtemään mukaan, niin haemme myös suomalaisia jäseniä tähän perustettavaan klubiin. Jos haluatte uudesta klubista tai uuden klubin perustamisesta lisää tietoa, niin olkaa yhteydessä Antti Hynnään, (antti.hynna@lions.fi).



Ukraina apu

Aiemmassa kirjeessäni laittamani yhteystiedot pitävät edelleen paikkansa: Mikäli haluatte olla tukemassa ukrainalaisia, niin ambulanssikeräykseen voi edelleen osallistua tämän kuun loppuun asti. Tästä toisesta keräyksestä on jo toimitettu yksi auto ja lisäksi on ostettu seitsemän ambulanssia, jotka lähtevät toimitukseen maaliskuuhun vaihteessa. Kamiinakeräys jatkuu myös edelleen.

Piirin vuosikokous Tampereella 17.5.2025

Piirin vuosikokous pidetään Tohlopissa. Valitsemme siellä seuraavalle kaudelle piirikuvernöörin ja varapiirikuvernöörit.

Suomen Lions-liiton vuosikokous 2028 Tampere

Olemme lähettäneet liitolle hakemuksen vuoden 2028 vuosikokouksen järjestämisestä Tampereella. Päätös järjestävästä tahosta tehdään [vuosikokouksessa Raumalla](#).

Tulevia tapahtumia

- Piirijuhla: Suomalaisella Klubilla 8.3.2025
- KVN kokous: Kuusamo 14-15.3.2025
- Piirihallitus 3.4.2025
- Piirin vuosikokous: [Mediapolis](#), Tohloppi, Tampere 17.5.2025
- Suomen Lions-liiton vuosikokous Rauma 14-15.6.2025

Kaikista tapahtumista kerromme myös piirin sivuilla

Toivotamme kaikille jäsenillemme ja puolisoillenne oikein aurinkoista kevään odotusta ja aktiivista mieltä Lions-toimintaan!!

Piirikuvernööri Soini ja puoliso Sirkku, sekä sihteerimme Sami

